彭水苗族土家族自治县联合乡人民政府
关于成立非洲猪瘟等重大疫病防控工作
领导小组的通知

各村、乡属各科室:
为了非洲猪瘟等重大疫病防控工作顺利有序开展，确保我乡“零”目标，经乡党委政府研究决定成立联合乡非洲猪瘟等重大疫病防控领导小组，现将小组名单公布如下：
组 长：吴国庆
副组长：葛先奎
成 员：潘光胜、李岸明、李登福、梁川江、文基才、李登友、李擂、冉光伦、曹友洪、吴治东、高沅生、高腾元、冉茂云、徐从明、陈文彬、陈华强。
下设办公室在畜牧站，由梁川江负责处理日常事务。重庆动物疫病防控工作实行属地、属事原则，各驻村领导、驻组干部和村民委对所辖区域负则，乡级相应机关和村防疫员对事务处理上负责。各部门要高度重视，切实把非洲猪瘟等重大疫病防控纳入重要议事日程，明确专人负责，积极参与，确保非洲猪瘟等重大疫病防控万无一失。

彭水苗族土家族自治县联合乡人民政府
2020年4月22日

​